
Tävlingsförberedande kurs – ”Bästa Starten, Steg 1”  
 

 

 

Kursstart: Tisdagen den 10 september kl. 18.30 – ca 20.30 

Tillfällen: 17/9, 1/10, 15/10, 29/10, 12/11, 26/11, 10/12 

Pris: 1 950 kr (+ medlemskap i Helsingborgs brukshundklubb) 

Plats: Helsingborg Brukshundklubb 
Instruktör: Camilla Idee 
 
Hundens Ålder: Minst 4 månader och max 2 år vid kursstart 
 
Förkunskaper: Inga mer än att du som anmäler ska vilja träna för tävling och har 
som mål att komma ut på tävlingsplanen. Självklart ska du även känna att 
träningsfilosofin som boken ”Bästa starten” bygger på är något du vill lära dig mer 
utav. 
 
Anmälan görs via klubbens hemsida, samt att du ska skicka ett separat mejl till: 
camillaidee@outlook.com. Där du berättar lite om er och er hund, vilket mål och 
förväntan med kursen är. Vid många anmälningar har vi fri rätt att välja ut vilka som 
kommer med eller ej. Max 8 ekipage. 
 
O.B.S. Begränsat antal platser, betalning sker först efter att du fått bekräftat att du 
kommit med på kursen.  
 
Tävlingsförberedande kurs – ”Bästa Starten, Steg 1” 
 
Vill du tävla i någon hundsport med din hund? 
Vi erbjuder nu en tävlingsförberedande kurs där vi tränar på viktiga grunder för att du 
själv senare ska kunna sätta ihop till moment för tävling. Kursen passar oavsett om 
du vill tävla i t.ex. lydnad, bruks eller rally. Vi kommer jobba med belöningar, 
engagemang, checka in, fokus, grundövningar, banor mm. 
Kursen riktar sig till dig som har ambitionen att vilja komma ut på tävlingsbanorna och 
bygger på boken Bästa Starten av Maria Brandel och Siv Svendsen. 
 
På kursen kommer vi varva teori med praktik, där ni som deltagare kommer vara 
aktiva under båda delarna. Vi kommer bl.a. träna enskilt och i mindre grupper vilket 
ställer krav på dig som förare att vilja engagera dig inte bara i din egna träning utan 
även i övriga kursdeltagare. 
 
I kursen ingår även en sluten fb grupp där vi delar med oss utav vår träning, läxor 
filmas och läggs upp samt att du även här får feedback av instruktör. 
 
Boken ”Bästa starten” krävs för att ta sig an denna kurs, ingår ej i kursavgiften. 
Utskrivna checklistor ingår som ni får vid kursstart. 
 

Välkommen med er anmälan       

 
 

mailto:camillaidee@outlook.com

